中 南 信 用 金 庫

お客さま各位

ホームページリニューアルのお知らせ

平素より、中南信用金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、当金庫では、お客さまにとってより「見やすく」「使いやすく」「わかりやすい」デザインと「セキ

ュリティの向上」を目的に、下記のとおりホームページをリニューアルいたしました。

今後ともより一層充実した情報の提供とサービス向上に努めてまいりますので、ご愛顧賜りますようお願い

いたします。

記

１.リニューアル実施日時

  令和５年６月６日 １６時～

２.リニューアル後の主なＵＲＬ

ページ名称 ＵＲＬ

トップページ https://www.shinkin.co.jp/chunan/

個人のお客さま向けインターネットバンキング https://www.shinkin.co.jp/chunan/kib/

法人のお客さま向けインターネットバンキング https://www.shinkin.co.jp/chunan/hib/

しんきん電子記録債権サービス https://www.shinkin.co.jp/chunan/densai/

 ※旧ホームページのＵＲＬを「ブックマーク」や「お気に入り」等に登録されているお客さまは、新しいＵＲ

Ｌへの変更をお願いいたします。

３.主な変更点

  (１)スマートフォンやタブレットでも見やすくなりました。

    画面サイズに応じたレスポンシブ対応となり、お手持ちの端末サイズに合わせた最適な画面表示になり

ました。

  (２) 使いやすく、わかりやすいページ構成になりました。

    調べたい商品やサービス・情報に簡単にアクセスできるよう、目的のコンテンツに沿ったアイコンやボ

タンによるわかりやすいデザインを採用しました。

  (３)より安全に

    従来はインターネットバンキングページのみ対応していたＳＳＬ化(通信の暗号化)を全ページに採用

することにより、安心・安全にご利用いただけます。

以上